PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM | DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
ENCAMINHAMENTO DA PRESTACAd Dé (V:OhilT?ASr - 7“ 14/10/2019
DECRE*OVN‘-’730/270177 -
PROCESSO: PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/NQZJ Saldo da 012 Parcela ‘(3()—PA’RC1AL{AIEU6L"'

( ) FINAL

PARCERIA N2: Termo de Fomento n? 012/2019
PARCEIRO (OSC): Associagdo Comunitaria Agape Fontes de Vida

CNPJ: 30.677.589/0001-28 ' PERIODO: 01/09/2019 LA | 30/09/2019

Contagem, 14 outubro, 2019

Prezada Senhora,

Encaminho a V. Sa. Documentagéo comprobatéria da prestacdo de contas Parcial composta dos anexos: Oficio de encaminhamento, relatdrio
de cumprimento de objeto, declaragdo de aplicagdo do recurso, relatério de execucdo financeira, execucdo de receitas e despesas,
conciliagdo bancéria, relagdo de eecucio fisico financeira, demonstqativo de mio de obra atilizada, relagdo de pagamentos, relagdo de bens
permanentes adiquiridos/produzidos, referente & Parceria firmada entre a Associagdo Agape Fontes de Vida, inscrita sob o CNPJ ne
30.677.589/0001-28 e Prefeitura Municipal de Contagem, inscrita sob o CNPJ n¢ 18.715.508/0001-31, por intermédio da Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Social.

Coloco-me a disposigdo de V. Sa. Para quaisquer informagées adicionais.

\tenciosamente,

e lhlen felebivns 2. ¢ oot

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

TELEFONE: (031) 33550118
NOME DO CONTATO: Kethlen Karoline Ferreira Guedes

E-MAIL: rogericandradenc8l@gmail.com

ENDERECO:  Rua Retiro do Triunfo, n2 11, Retiro, Contagem, Minas Gerais - CEP 32.050-690
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
lima Sra.: — = ——
Luzia Maria Ferreira
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM | DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
AL 3 RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO | 14/10/2019
Wowih DECRETO Ne 30/2017
PROCESSO: PRESTACAO DE CONTAS ‘ PARCELA/N®: | Saldo da 012 Parcela 1 P‘}RC'A'L/ANUAL

() FINAL
PARCERIA N2: Termo de Fomento n2 012/2019

Execucdo ddo projeto social "Agape Fontes de Vida", que prevé a¢Bes que promovam a convivéncia e fortalecimento
OBJETO: de vinculos comunitarios para criangas, adolescentes, adultos, pessoa idosa acima de 60 anos e pessoas com
necessidades especiais, em situacdo de vulnerabilidade social e risco.

PARCEIRO: Associagdo Comunitaria Agape Fontes de Vida
CNPJ: 30.677.589/0001-28

O Relatério de Cumprimento do Objeto - elaborado pela organizagdo da sociedade civil, assinado pelo seu representante legal,
contendo as atividades ou projetos desenvolvidos para o cumprimento do objeto e o comparativo de metas propostas com os
resultados alcangados descrevendo as agdes programadas e executadas e os beneficios alcangados, ressaltando os dados
qualitativos e quantitativos. O relatorio devera conter informagdes sobre:

a. Execugdo do objeto;

b. Alcance dos objetivos;

¢. Meta alcangada, populagio beneficiada e descrigdo do alcance social por meio de indicadores comparativos entre as
situagdes anteriores, durante e posterior a implantagio do projeto;

d. Avaliagdo da qualidade dos servigos prestados;

e. Montante de recursos aplicados;

f. Avaliagdo do projeto aprovado em relagéo com o objeto executado;

g. Detalhamento das atividades que estdo sendo realizadas no atendimento ao publico-alvo.

h. Fotos e demais comprovagdes, quando aplicavel.

i. os documentos de comprovagdo do cumprimento da contrapartida, quando aplicavel.

Agdes desenvolvidas, no periodo, para cumprimento do objeto:

Metas:

Descricdo da Meta quantidade ]‘ Executado ‘ Meios de Comprovacdo
Ofici d taca i dol tes e adult 20 atendidos/ano 8 Lsta e Bresenca; ralatorlo
icinas de natagdo para criangas, adolescentes ultos de atividades & otagrdiics
ficinas de hidrogindsti i dolescentes e adultos 20 atendidos/ano 10 Lsta de:presenga; telatirio
Oficinas de hidroginastica para criangas, adolescentes e adultos atendido s athitiades e fotouratios
Ofici d ¢ t . dult id 30 atendidos/ano 9 | Lista de presencga, relatério
icinas de artesanato para jovens, adultos e idosos atendidos, | de atividades e fotogréfico
Oficinas de ballet ian dolescent 40 atendidos/ano 47 hisidl BRIprREENGa Nelatosls
icinas de ballet para criangas e adolescentes de atividades e fotografico
ici j reativos para criangas, adolescentes . Lista de pre a, relatdrio

Oficinas de futebol e jogos rec .eatlvo para criangas, a C Sotendidos/ano 24 ista de presenc alo.r
e jovens de atividades e fotogréafico
ici a marciais para criangas, adolescentes, jovens e . Lista de presenca, relatério

Oficinas de artes P ¢ ] 40 atendidos/ano 46 i v e
adultos. de atividades e fotografico

Palestras e debates com os temas: familia, drogas, educacéo, 7 7
. 04 palestras/ano _ _
mundo do trabalho, projeto de futuro. 7
Lista de presencga, relatério
Rodas de conversa 04 encontros 1 i s

de atividades e fotografico




b‘fﬁ

Justificativa (caso as metas ndo tenham sido cumpridas) e Indicadores:

1. O projeto encontra-se ainda no inicio e por este motivo a execugdo ndo atende a quantidade esperada; 2. A atividade de "Rodas
de Conversa", aconteceram junto a atividade de artesanato, por este motivo foi realizado um Unico relatério para as duas
atividades, o que pode ser verificado no relatério de atividades.

Contagem, 14/10/2019

]

Belhlon,  Aiklivg s /- g‘)gc(-;/f;v S

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

TELEFONE: (031) 3355 0118
NOME DO CONTATO: Kethlen Karoline Ferreira Guedes
E-MAIL: rogerioandradenc81@gmail.com

ENDERECO: Rua Retiro do Triunfo, n2 11, Retiro, Contagem, Minas Gerais - CEP 32.050-690
Secretdria Municipal de Desenvolvimento Social
llma Sra.:
Luzia Maria Ferreira

S



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM | DATA:

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

= = : - 14/10/2019
DECLARACAO DE APLICAGAO DOS RECURSOS NO OBJETO Y

DECRETO N230/2017

PROCESSO: PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/N®: - Saldo da 012 Parcela : X))FI:::fIAL/ ENUAL
PARCERIA N2: Termo de Fomento n® 012/2019

Execucdo ddo projeto social "Agape Fontes de Vida", que prevé agdes que promovam a convivéncia e
OBJETO: fortalecimento de vinculos comunitarios para criangas, adolescentes, adultos, pessoa idosa acima de
60 anos e pessoas com necessidades especiais, em situacdo de vulnerabilidade social e risco.

PARCEIRO: Associagdo Comunitdria Agape Fontes de Vida
' CNPJ: 30.677.589/0001-28

Prezada Senhora,

Na qualidade de titular e representante legal da Associacio Comunitéria Agape Fontes de Vida, situada & Rua Retiro do
Triunfo, n? 11, Retiro, no Municipio de Contagem, Minas Gerais - CEP 32.050-690, inscrita no CNPJ n2 30.677.589/0001-28,
DECLARO que os recursos referentes a Saldo da 012 Parcela do Termo de Fomento ne 012/2019, foram rigorosamente
aplicados segundo o Plano de Trabalho.

Por ser verdade, firmo o presente.

Coloco-me a disposigdo de V. Sa. para quaisquer informacdes adicionais.

Contagem, 14 outubro, 2019

%U/Wﬂm /\/Glbéiww /:g/‘;/c'c{/,s

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

TELEFONE: (031)33550118
NOME DO CONTATO:‘ Kethlen Karoline Ferreira Guedes
E-MAIL: rogerioandradenc81@gmail.com
ENDERECO: Rua Retiro do Triunfo, n? 11, Retiro, Contagem, Minas Gerais - CEP 32.050-67970

Secretdria Municipal de Desenvolvimento Social
llma Sra.: —

Luzia Maria Ferreira
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA Wt
DECRETO Ne 30/270177 - ) l
PROCESSO: PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/N®: Saldo da 012 Parcela '%X));::fIAVL/ANUAL -
PARCERIA N2: Termo de Fomento n2 012/2019 e
PARCEIRO: Associagdo Comunitaria Agape Fontes de Vida
CNPJ: 30.677.589/0001-28 PERIODO: ; 01/09/2019 A 30/09/2019

Contagem, 14 outubro, 2019

Prezada Senhora,

Encaminho a V. Sa. Documentagdo comprobatéria da prestacdo de contas, referente ao Relatério de Execugdo Financeira elaborado pela
organizacdo da sociedade civil, assinado pelo seu representante legal, no qual relaciona cada meta, etapa e fase do termo de fomento e
colaboragdo, com a descricdo das despesas e receitas efetivamente realizadas e sua vinculagdo com a execugdo do objeto, inclusive,

indicando as receitas, as despesas e os rendimentos das aplicagdes financeiras, bem como o saldo da conta se houver, contendo:
a. Conciliagdo bancaria

b. Execugdo de receitas e despesas

c. Relagdo de Pagamentos
d. Demonstrativo de Mo de Obra utilizada
e. Relatério de Execucdo Fisico/Financeiro

Relatério de Bens Adquiridos/Produzidos

Coloco-me a disposigdo de V. Sa. Para quaisquer informagdes adicionais.

Atenciosamente,

Ve Zilow seweljune £+ Cocote S

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

TELEFONE: (031) 33550118
NOME DO CONTATO: Kethlen Karoline Ferreira Guedes
E-MAIL:  rogerioandradenc81@gmail.com

ENDERECO: Rua Retiro do Triunfo, n? 11, Retiro, Contagem, Minas Gerais - CEP 32.050-690

Secretdria Municipal de Desenvolvimento Social
llma Sra.:

Luzia Maria Ferreira
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
NG / = - - 14/10/2019
%, » o EXECUGAO DE RECEITAS E DESPESAS
s
_ DECRETO Ne _30/;011 N o B )
PROCESSO: PRESTAGAO DE CONTAS PARCELA/Ne: Saldo da 012 Parcela ": )LF ::LCIAL/AN-UAL ——
PARCERIA Ne: Termo de Fomento ne 012/2019 7
PARCEIRO: Associagdo Comunitaria Agape Fontes de Vida
CNPJ: 30.677.589/0001-28
RECEITAS VALOR (RS) DESPESAS VALOR (RS)
Saldos Anteriores - Despesas conf. Rela;ao de Pagamentos -
Federal - Federal| -
Estadual - Estadual -
Municipal 76.705,92 Munlapal 21.277,20
Aplicagdo Financeira - Apllcat;ao Financeira -
Saldo da OSC - Despesas de Custeio 23,90
Recursos recebidos - Despesas Bancarias -
Federal - Saldo (recohlldo /a Recolher)
Estadual - Federal\ -
Municipal 76.705,92 Estadual -
Rendimentos de aplicagdes Financeiras: - MunlClpaI 132.134,64
Saldo da apllcagao fmancelra -
OSC Contrapartida - > = .
saldo da Parceria 132.134,64
Saldo da 0OSC| - 132.134,64 |
Saldo bancério conforme extrato| 132.134,64
OSC Dep6sitos - !
Cheque a compesar -
Saldo bancério| 132.134,64
TOTAL: 153.411,84 | TOTAL: 153.411,84

\"’ ’l’ /1 A/VWL‘L/VZ/}’? f H(,L(/{N)

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

xn\\,\,ﬁ

inaldo Diniz So za

R

Contagem, segunda-feira, 14 de outubro de 2019

134.434.026-15

041.085.756-44
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
CONCILIAGAO BANCARIA ’ ’ 14/10/2019
D;CR§T0 Ne¢ 370/2(7)1777 7
PROCESSO:  PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/N®: Saldo da 012 Parcela ,( X} PARC'A'i/ ANUAL
e B () FINAL
PARCERIA N2: Termo de Fomento n2 012/2019
PARCEIRO: Associagdo Comunitéria Agape Fontes de Vida
CNPJ: 30.677.589/0001-28 PER[ODO o 01/09/2019 . A 30/09/2019
. 1 Mov'MENTACAO | - R
1.1 NOME DO BANCO: | e 1.2 Ne I;O BANCO: 1.3 N2 DA AGEN;.'I*AN e ;4 N;DACON;;\ L
Banco do Brasil | 001 A 1633-0 | ” 65.564-X7
1.5 SALDO CONFORME EXTRATO sANCA;o EM 30/09/2019:\ 7 7 132.134,64
1.6 MENOS DEP(S;;TOVNAO C“ONTABI-LIZAISO:T} -
1.7 MAIS DEb‘éSIT(; NAO ACUSADO ;ELO ;ANCO‘:G -
1.8 SALDO CONCILIADO CONFORME CONTROLE DO PARCEIRO:; 132.134,64
W - A VALORES EM REAVIS (R$)

Contagem, 14 outubro, 2019

k\\\\ {11 \\Q\

Reinaldo Diniz Souza 134.434.026-15
\ / s e
UeZhlen Aobeliypt ). croctes
J
Kethlen Karoline Ferreira Guedes 134.434.026-15

Nota: Anexar extratos bancdrios do periodo abrangido pela prestagdo de contas
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ‘
RELAGAO DE PAGAMENTOS 14/10/2019
DECRETO N2 30/2017
. |( X) PARCIAL/ANUAL
PROCESSO: PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/N®; Saldo da 012 Parcela e e e e - =
/() FINAL
PARCERIA N°: Termo de Fomento n° 012/2019
PARCEIRO: Associagdo Comunitaria Agape Fontes de Vida
CNPJ: 30.677.589/0001-28 i PERIODO: 01/09/2019 A ! 30/09/2019
sl ? COMPROVANTE DE DESPESA
{ CREDOR —
ORDEM | | CPF/CNPJ ESPECIE i s VALOR (R$)
| [l b G (TRANSFERENCIA) | AR s e By
01 Miriam Lcia de Paiva 066.593.776-89 Recibo | 08/2019 ‘ 05/09/2019 1.547,65
1B i = S — i = b — | 1 S ~
| |
02 Revétria Marcos Ferreira Faria 1051 .249.656-06 Recibo 08/2019 | 05/09/2019 | 1.000,00
03 Lucimar de Fatima Ferreira 336.220.436-87 Recibo 08/2019 ‘ 05/09/2019 | 506,00
! | S - — — L e — =
04 Laiane Alves Ferreira 1086.915.536-93 Recibo 08/2019 | 05/09/2019 | 644,00
~05 Ana Karolina Pereira Bitancourt de Andrade 089.874.096-78 i Recibo 08/2019 05/09/2019 ‘ 644,00
J6  Poliana Diniz Lima 082.453.976-10 \ Recibo 08/2019 | 05/09/2019 506,00
I | - - . |- — SN R | —— S
07 Eder Sousa Rodrigues 1099.652.576-98 Recibo | 08/2019 | 05/09/2019 644,00
08 Neusa Rodrigues de Andrade Lima 034.535.506-76 | Recibo 1 08/2019 i 06/09/2019 | 522,40
09 |GPS - Guia da Previdéncia Social | Guia 08/2019 ‘ 10/09/2019 2.276,61
10  Pis sobre Folha de Pagamento DARF 08/2019 | 10/09/2019 | 54,32
11 FGTS - Guia de Recolhimento do Fundo de Garantia Guia 08/2019 | 10/09/2019 ‘ 458,47
12 |
_ i S =L — i [ e
13 | | |
- —— = ,H:‘.*ﬁ | B — =
" i : 1 , .
15 | | |
S — e S
16 | | | | B
17 )
18 - ( B B
19 o
b S o
2 I R
2 - B I
23 ‘ §
- S — = ——
= —_—— 1 ,,,Lf,v.*“,l; (e
|
25 - ‘ 1 ———————— —
Subtotal 8.803,45

Contagem, 14 outubro, 2019

Reinaldo Diniz Souza

ﬁﬁ?l/!(ﬂw /{c;ld//nm b ’}M‘S

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

041.085.756-44

134.434.026-15




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
it RELAGAO DE PAGAMENTOS 14/10/2019
DECRETO N2 30/2017
. ( X) PARCIALIANUAL
PROCESSO: PRESTAGCAO DE CONTAS PARCELA/N®: Saldo da 01? Parcela —
( ) FINAL
PARCERIA N°: Termo de Fomento n° 012/2019
PARCE!RO Assocnac;ao Comunitaria Agape Fontes de Vida
CNPJ: 30.677.589/0001-28 PERIODO: 01/09/2019 A “ 30/09/2019
— S - — | — — .
N° DE ‘ COMPROVANTE DE DESPESA J‘
ORDEM CREDOR | CPF /CNPJ |> TESPECIE -EAT:— } VALOR (R$)
) B ISR T | (TRANSFERENCIA) | et R R
01 Amanda Almeida Nunes 08452797699 29.498.935/0001-21 ‘ NF | 000 019 05/09/2019 500,00
02 Willian Erick da Silva Coelho 34.392.228/0001-96 ‘ NF 2019/2 05/09/2019 850,00
03 Elienai Soares Schuengue 07759222696 23.088.246/0001-62 NF 000 01 8 05/09/2019 650,00
04 Wilsion Anténio Gomes 58478752668 22.840.167/0001-01 NF 000 004 05/09/2019 850,00
I ] 5 e N . i - N
05 Adair Rodrigues Junior 66070155653 13,697.919/0001-28 NF ‘ 000 016 05/09/2019 | 500,00
I | = S _— ‘ =l ¥
~06  Ronaldo Martins 07535399690 27. 774 493/0001- 73 NF 002 549 10/09/2019 | 640,00
u7 Reinaldo Diniz Souza - ME 27. 395 308/0001 30 NF 000 038 [ 10/09/2019 2.793,75
08
09 - i . . L | <
10 |
11 ‘
12
= - f= =0 S _
13
14
15 — - -
16 | |
— - - - — - p— — S— — . - —_—
17
18 ‘ ‘
19 |
20 ) ) ) i B B )
A I o | _ B
2
23 S N
24 - - B B -
25 | N )
Subtotal 6.783,75
Contagem, 14 outubro, 2019
i/ 4 2
belnien Aobivigy F coscls$
Kethlen Karoline Ferreira Guedes / 134.434.026-15
ku CHENE D
Ido Diniz Souza 041.085.756-44

\ \
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PROCESSO: PRESTAGAO DE CONTAS

PARCERIA N°: Termo de Fomento n° 012/2019

CNPJ: 30.677.589/0001-28

N° DE

ORDEM CREDOR

01 ‘Super Cesta Basica de Alimentos - Eireli ME
02
03
04
05
o6
07
08
09
10
"
12
13
14
1.5
16
17
18
19
20
T
22
23
24

25

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
RELACAO DE PAGAMENTOS

DECRETO N2 30/2017

PARCELA/N®:

PARCEIRO: Associagdo Comunitaria Agape Fontes de Vida

PERIODO: 01/09/2019

|

| ’ COMPROVANTE DE DESPESA

\ N° (%)
(TRANSFERENCIA) |~ ‘7

CPF /CNPJ

21.467.701/0001-05 |

Contagem, 14 outubro, 2019

el i Kabotiwng 7. Ceah S

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

Saldo da 01° Parcela

() FINAL

DATA:

14/10/2019
(X) PARCIAL/ANUAL

-

30/09/2019

ESPECIE

NF

134.434.026-15

S LULL

| =

ReiRaldo Diniz Souza

041.085.756-44

064.237

DATA

06/09/2019

I
J | VALOR (RS)
i gt

940,00

940,00

\




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

RELAGAO DE PAGAMENTOS

DECRETO N2 30/2017

PROCESSO: PRESTAGAO DE CONTAS PARCELA/N°:

PARCERIA N°: Termo de Fomento n® 012/2019
PARCEIRO: Associacdo Comunitaria Agape Fontes de Vida

CNPJ: 30.677.589/0001-28 PERIODO: 01/09/2019

N°DE |
ORDEM

CREDOR CPF /CNPJ

01

Welber Geraldo de Melo 029.878.466-14

02 Crusbel Empreendimentos Imobiliarios Ltda 01.609.538/0001-60
03
04

05

5
07
08
09
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1
22
23
24

25

Contagem, 14 outubro, 2019

AXINTR, /4&0&1»/91@ }/\wcj_g

Kethlen Karoline Ferreira Guedes”

&“HQ\\)

AL
R%aldo Diniz So&za

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Saldo da 012 Parcela

A ‘ 30/09/2019
\ COMPROVANTE DE DESPESA
[iieseECEES LT LT B e Ry
| (TRANSFERENCIA) |~ ‘" | PATA | SR
Recibo 08/2019 | 06/09/2019 1.500,00
Recibo 08/2019 06/09/2019 | 3.250,00
Subtotal | 4.750,00
Total

DATA:

14/10/2019

() FmAL

134.434.026-15

041.085.756-44

/(X)) PARCIAL/ANUAL

21.277,20

)



09/10/2019

https://aapj.bb.com.br/apf—apj-web/index.html?v=2.12.5

Extrato conta corrente

\o
\

G333091334602524019
09/10/2019 13:41:04

Agéncia 1633-0
Conta corrente  65664-X ASSOCIACAO C AF VIDA
periododo 4o 01709 /2019 até 30/ 09 / 201
extrato
Langamentos
bala?nt c ate m ovgrt; p— Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ saldg
29/08/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 76.705,92 C
06/09/2019 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 201.901  76.705,92 C
MUNICIPIO DE CONTAGEM
06/09/2019 1633 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.643.000.145.036 940,00 D
06/09 0643 145036-0 SUPER ALIMENTO '
—.06/09/2019 1633 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.626.000.131.141 522,40 D
06/09 1626 131141-7 NEUSA R ANDRAD
06/09/2019 1633 99015 470 Transfer?ncia enviada 555.679.000.008.000 1.500,00 D
06/09 5679 8000-4 WELBER GERALDO
06/09/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.001 644,00 D
06/09/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.002 1.547,65D
06/09/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.004 650,00 D
06/09/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.005 644,00 D
06/09/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.006 506,00 D
06/09/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.008 500,00 D
06/09/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.009 500,00 D
06/09/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.011 850,00 D
06/09/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.012 1.000,00 D 143.607,79 C
09/09/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.003 644,00 D
09/09/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.007 506,00 D
- 09/09/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.010 850,00D 141.607.79C
10/09/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91.001 2.793,75 D
REINALDO DINIZ SOUZA ME
10/09/2019 0000 13105 196 INSS Arrecada??o 91.002 2.276,61 D
GPS- Ident.: 30677589000128 - 08/2019
10/09/2019 0000 13105 375 Impostos 91.003 54,32 D
DARF - 30.677.589/0001-28 -8301
10/09/2019 0000 13105 375 Impostos 91.004 458,47 D 136.024,64 C
FGTS ARRECADACAO GRF
12/09/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.013 3.250,00D 132.774,64 C
13/09/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.014 640,00D 132.134,64 C
27/09/2019 0000 13113 170 Tarifa Microfilme 812.700.700.047.867 4 7.75D
Cobranga referente 26/09/2019
27/09/2019 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 132.126,89 D 0,00 C
30/09/2019 0000 00000 999 SALDO 0,00 C
Transag&o efetuada com sucesso por: JD006787 KETHLEN KAROLINNE FERREIRA GUEDES,
2/3

https://aapj.bb.com,br/apf—apj-web/index.html?\(=2‘12.5



09/10/2019 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2. 12.5

W

\
g G333091334602524020
Kol Extrato investimentos financeiros - mensal 09/10/2019 13:42:21
Cliente

Agéncia 1633-0

Conta 65664-X ASSOCIACAO C A F VIDA

Més/ano referéncia SETEMBRO/2019
BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/08/2019 SALDO ANTERIOR 0,00
27/09/2019 APLICACAO 132.126,89 13.304,823961 9,930750710 13.304,823961
30/09/2019 SALDO ATUAL 132.145,73 13.304,823961 13.304,823961
Resumo do més

SALDO ANTERIOR 0,00

APLICACOES (+) 132.126,89

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 18,84

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) ) 0,00

"~ RENDIMENTO LiQUIDO 18,84

SALDO ATUAL = 132.145,73

Valor da Cota

30/08/2019 9,915731443

30/09/2019 9,932166730

Rentabilidade

No més 0,1657

No ano 1,7903

Ultimos 12 meses  2,4114

Transagao efetuada com sucesso por: JD006787 KETHLEN KAROLINNE FERREIRA GUEDES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://éapj.bb.com‘br/apf-apj-web/index.html?v=2. 12.5 11



26/09/2019

Consulta Regularidade do Empregador

e

MICS FEDERAL

Certificado de Regularidade -
do FGTS - CRF

Inscricdo:  30.677.589/0001-28
Razado Social:ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA
Endereco: R RETIRO DO TRIUNFO 11 / RETIRO / CONTAGEM / MG / 32050-690

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:08/09/2019 a 07/10/2019

Certificagdo Naimero: 2019090805063677425807
Informagdo obtida em 26/09/2019 15:55:46

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

7
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v

Duvidas mais Frequentes [ Inicio | V -

Historico do Empregador

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientagbes Regularidade do Empregador.

Inscricdo: 30.677.589/0001-28
Razéo social: ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA

o s%a;:"‘_’;wra Data de Validade Numero do CRF
29/09/2019 29/09/2019 a 28/10/2019 2019092904563696607953
~09/2019 08/09/2019 a 07/10/2019 1 2019090805063677425807
19/08/2019 10/08/2019 a 17/09/2019 | 2019081904503773912397
31/07/2019 31/07/2019 a 29/08/2019 2019073104280013131441
12/07/2019 12/07/2019 a 10/08/2019 2019071205251982423703
21/06/2019 21/06/2019 a 20/07/2019 2019062103403239022090
02/06/2019 02/06/2019 a 01/07/2019 2019060204193301713097
13/05/2019 13/05/2019 a 11/06/2019 12019051304564490319118
24/04/2019 24/04/2019 a 23/05/2019 2019042404285400154007
05/04/2019 05/04/2019 a 04/05/2019 2019040506510774002148
15/03/2019 15/03/2019 a 13/04/2019 2019031512045053912767

Resultado da consulta em 12/10/2019 17:14:31

Voltar




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MINISTERIO AGAPE DE CONTAGEM

(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 28.593.565/0001-49
Certiddo n°: 171580919/2019
Expedicdo: 29/04/2019, as 00:30:17
Validade: 25/10/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicido.

Certifica-se que MINISTERIO AGAPE DE CONTAGEM
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

28.593.565/0001-49, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidac3o das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sio de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedicédo.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigac¢des
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comiss3do de Conciliacdo Prévia.



MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG.
Secretaria Municipal de Fazenda ' o
Secretaria Municipal Adjunta da Receita o

Procuradoria da Fazenda Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome:
‘ ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA

CPFICNPJ n®: 3o0. 677.589/000;728

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo’ acima identificado quervierem a ser apuradas, é
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrictes em Divida Ativa junto &
Procuradoria da Fazenda Municipal.

Aaceitacdo desta cerlidao esta condicionada a verificac@o de sua autenticidade na Internet,
no enderego: hitp://receita.contagem. mg.gov.br

Dados de emissdo da certidio

Numeroda certiddo........... 75098

) . . 2
Datadeemissdo.............: 5/08/2019
Datadevalidade............. . 24/12/2019

Controle de autenticidade - 193756493193756

Observagdes:

1. Aquitagdo de tributos devides mensalmente e declarados na Declaracao Anual de Simples
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadacao do Simples Nacional
{(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante
apresentacao da Certiddo Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e a Divida Ativa
da Unido.,

2. Aquitagdo do ITBI nus casos de transmissdo onerosa de bens iméveis ou de direitos sobre

estes devera ser comprovada através da apresentacio da Certiddo especifica para comprovacio da
quitagan do imposto.

Certidao emitida graiuitamente através da internetno endereco:hitp://receita. contagem.mg.gov.br

Atengdo: qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.



BRASIL Acesso a informacdo Participe Servicos Legislacdo Canais

' ﬁ‘f} Receita Federal |

PGFEN

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA
CNPJ: 30.677.589/0001-28

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e Suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGEN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo (nico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfo.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 05:36:59 do dia 02/09/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/02/2020.

Cddigo de controle da certiddo: AEC8.B927.60F0.7B91

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

=) Preparar pigina

Nova Consulta para impressio



